minus M. fol. 106.) 

Memorie commendamus, quod nobiles Nicolaus 

Thoth de Zenth Anna ab una, parte vero ex alia Blasius 
similiter Thoth frater carnalis eiusdem de eadem Zent 
Anna coram nobis personaliter constituti sponte et libere 
sunt confessi in hunc modum, quomodo illas totales 
portiones possessionarias in possessionibus Sereden et 
Zenthkeresthfalwa vocatis, in comitatu de Crazna 
existentibus habitas, quas ipsi una cum nobilibus Fran- 
cisco et Laurentio Thoth dictis fratribus eorundem carna- 
libus pro quibusdam ipsorum necessitatibus relevandis 
egregio Martino Zele de Keczel pro certa summa flore- 
norum auri impignoratas dum et quando prefatus Blasius 
Thoth ad se redimere maluerit, extunc mox prelibatus 
Nicolaus Thoth directam quartam partem dicte summe 
florenorum auri eidem Blasio reddere et persolvere de- 
beret et teneretur. Item similiter illas portiones possessio- 
narias in possessione Benefalwa vocata in sede Maros 
existentes et adiacentes, quas prelibatus Blasius Thoth et 
alii fratres eiusdem prenominati similiter pro quibusdam 
ipsorum necessitatibus et defectibus relevandis prelibato 
Nicolao Thoth pro centum florenis auri impignoratas dum 
et quando prefati Blasius, Franciscus et Laurentius Thoth 
dicti a prefato Nicolao Thoth ad se ipsos redimere 
voluerint, extunc mox prefatus Blasius Thoth directam 
tertiam partem prescriptorum centum florenorum auri 
prefato Nicolao Thoth motio simili reddere et persolvere 
deberet et teneretur. Ad que premissa partes prenotate 
personalibus eorundem astantiis se sponte et libere ob- 
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1495. 
ápr. 
6. 

ligarunt coram nobis, harum nostrarum vigore et testi- 
monio litterarum mediante. Datum feria secunda proxima 
post dominicam Judica, anno Domini etc. nonagesimo 
quinto. 

100. 

1495. ápr. 6 

A kolosmonostori convent előtt Szentannai Tóth 

Miklós és Balázs petenyeházi, szentkeresztfalvi és sere- 
deni, illetve dombi, tuzsoni, dátosi, gerebenesi, sályi, bene- 
falvi és szabadi részbirtokaikat és a székelyvásárhelyi 
malombeli részeiket elcserélik. 

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36398. (Kolosm. Prot. 

minus M. fol. 106.) 

Memorie commendamus tenore presentium signi- 

ficantes quibus expedit universis, quod nobiles Nicolaus 
Thoth de Zenth Anna ab una, parte vero ex alia Blasius 
similiter Thoth frater carnalis dicti Nicolai de eadem 
Zenth Anna coram nobis personaliter constituti sponte 
et libere sunt confessi in hunc modum, quomodo ipsi 
animo deliberato maturoque consilio inter se prehabitis 
in quibusdam portionibus ipsorum possessionariis, < nec 
non siculiatu >1) et portionibus molendinorum infranomi- 
natorum talem inter se fecissent concambialem per- 
mutationem perpetuo duraturam, quod primo prefatus 
Nicolaus Thoth totales portiones suas possessionarias in 
possessionibus Pethenehaza, Zenthkerezthfalwa et Sere- 
den vocatis in comitatu de Crazna, nec non totalem por- 
tionem molendinariam in molendino intra metas oppidi 
Zekelwasarhel in fluvio Maros decurrente in sede Maros 
adjacenti simul cum cunctis earundem utilitatibus et per- 
tinentiis quibuslibet, puta terris arabilibus cultis et incultis, 
agris, pratis, pascuis, fenetis, silvis, rubetis et generaliter 
cunctis utilitatum integritatibus quovis nominis vocabula